

Nyhetsbrev februari - SD Skaraborg

Sekreteraren har ordet

Min politiska resa med Sverigedemokraterna började 2014, då jag för första gången röstade på partiet. Jag hade följt SD sedan de kom in i riksdagen 2010. Det var alltid rätt för mig att rösta på Sverigedemokraterna men jag var inledningsvis tveksam på grund av partiets, enligt mig, ensidigt negativa inställning till EU. Idag har partiet nyanserat sin syn på EU och driver på för en förändring i grunden samtidigt som vi betonar vikten av frihandel och att skydda våra gemensamma yttre gränser.

Jag blev medlem under 2017 på ett ganska oväntat sätt. Min man Marco hade blivit ordförande för SD Töreboda och behövde en ny sekreterare. Detta ledde till att jag blev frågad om jag kunde ta över rollen och blev samtidigt medlem på kuppen – vilket var på tiden.

Inför valet 2018 var jag nervös inför tanken på att stå på torget och möta väljare. "Vad om jag inte kan svara på frågorna? Kommer jag göra bort mig?" Dessa frågor snurrade i mitt huvud. Men det visade sig snabbt att dessa dagar var både roliga och spännande. Det var stimulerande att möta människor av olika åsikter och bakgrund.

Att se att folk faktiskt röstat på mig och givit mig personröster gjorde mig otroligt stolt och tacksam. Varje dag tänker jag på det förtroendet jag har fått från mina väljare. Att vara en del av SD betyder att du aldrig är ensam. Det finns alltid någon som kan hjälpa dig längs vägen.

Om du är nyfiken eller vill engagera dig, tveka inte att kontakta din lokala förening. Alla är välkomna hos oss, oavsett om du vill engagera dig lite eller mycket. Kom och bli en del av vår gemenskap!



Nina Terenziani
Sekreterare SD Skaraborg

Året som gått...

Sammanfattning av verksamheten i distriktet 2023.

Under året har Sverigedemokraterna Skaraborg intensifierat sina ansträngningar för att stärka sin närvaro och påverkan i distriktet. Fokus har varit på att öka engagemanget, förbättra kommunikationen och stärka samarbetet mellan distriktet och kommunföreningarna.

Administrationen har förbättrats genom att minasidor.sd.se har utökats för att underlätta och höja kunskap och kompetens. Distriktet tillhandahåller också administrationsverket Admin Control samt bokföringsprogrammet Visma kostnadsfritt till kommunföreningarna. Ett stort utbud av utbildningar erbjuds via utbildningsportalen, täckande ett brett spektrum av ämnen för att stärka förtroendevaldas kompetens.

Ett månatligt nyhetsbrev har införts för att öka engagemanget och hålla medlemmar bättre informerade. Under året har styrelsen hållit åtta styrelsemöten. Vid distriktets årsstämma i april, valdes en ny distriktsordförande och styrelse, och en motion kring det klimatpolitiska rådet antogs.

Konferenser och utbildningsevenemang har varit centrala, inklusive en KO-konferens i mars och en sommarutbildning i juni. En retorik- och grillkväll arrangerades i september, med god uppslutning. En digital organisationskonferens hölls i september, fokuserad på förberedelser inför Europaparlamentsvalet.

I oktober besökte partiledaren Jimmie Åkesson och partisekreteraren Mattias Bäckström Johansson Skövde, där de diskuterade Tidö-avtalet och betydelsen av att ta initiativ för ökad påverkan. En skolkonferens i oktober och en KO-konferens i november fokuserade på utbildningsfrågor och planering inför framtida händelser. De två julborden i december var välbesökta och bjöd på trevligt umgänge.

En ny distriktsombudsman, Anders Karlsson, anställdes för att höja ambitionsnivån inom utbildning och politisk rådgivning. Under året publicerades en uppsjö av debattartiklar från SD Skaraborg i lokal media.

Vi summerar ett händeserikt år och som utgör grunden inför den intensiva valrörelse vi ska genomföra inför valet till Europaparlamentet 9:e juni.

Månadens kommunförening

SD Falköping - Intervju med Albin Gilbertsson, gruppleadare

Varför engagerade du dig i politiken?

Mitt starka intresse för politiken började redan under min tid i skolan, där jag engagerade mig i samhällsrelaterade projekt kring SD. Jag förstod tidigt att om man vill se samhällsförändringar, måste man själv vara beredd att bidra och engagera sig.

Hur ser det ut politiskt i Falköping?

Falköping styrs för närvarande av ett minoritetsstyre som inkluderar alla partier förutom Sverigedemokraterna och Socialdemokraterna. I denna konstellation har vi rollen som vågmästare och har utnyttjat denna position vid flera tillfällen.

Vilka politiska framgångar har ni haft?

Vi har aktivt bidragit till att bryta etablerad praxis gällande budgetbeslut och tillsättning av ledande politiska positioner. Det finns en dialog med Socialdemokraterna vilket bland annat gjorde att vi fällde den styrande koalitions budget 2023. Det vi är mest stolta över är det projekt som initierats kring att erbjuda skolfrukost till elever i grundskolan.

Varför har ni lyckats i dessa avseenden?

I Falköpings politiska landskap har Sverigedemokraterna, trots utmaningar med att få igenom förslag, uppnått viss framgång genom vår ihärdighet. Våra företrädare karaktäriseras av stabila och kompetenta politiker samtidigt som bygger vidare på vårt politiska kontaktnät och kompetenser.

Vad är målet för framtiden?

Sverigedemokraternas mål i Falköping är att öka sitt valresultat samt skapa grund för en framtida styrande koalition där vi ingår.



Albin Gilbertsson

Gruppleadare SD Falköping

Vad händer under 2024?

Medlemmarna Skaraborg har ett händelserikt år att se fram emot.

Först och främst kommer det att hållas ett europaparlamentsvalet den 9 juni där vi planerar för en intensiv valrörelse. Distriktet kommer samordna beställningar och reklam samt stödja kommunföreningarna med flygblad och en del övrigt valmaterial.

I samband med detta så planerar vi ett större valmöte med Sverigedemokraternas toppkandidat Charlie Weimers i mars. Datum och plats för detta evenemang återkommer vi med. I samband med denna händelse kommer vi även att erbjuda utbildning för förtroendevalda och medlemmar som vill engagera sig i EP-valet.

SD Skaraborg planerar förutom EP-valet att hålla ett flertal utbildningstillfällen och konferenser för att stärka våra förtroendevaldas kunskaper och engagemang med fokus på kommunikation och praktisk politik. Detta inkluderar ämnen som debatteknik, budgetarbete, AI i politiken och sociala medier. Nyvalda förtroendevalda kommer erbjudas särskilda utbildningar för att komma i gång med sina uppdrag.

Ett spännande initiativ är en politikerskola där deltagarna kommer få öva på att skriva motioner och debattera. I mars kommer det hållas en regional konferens i Uddevalla för ledamöter i kommunala välfärdsnämnder.

Distriktet planerar även en bussresa till vårtalet i Stockholm helgen den 4–5 maj med övernattning och tillhörande studiebesök på riksdagen.

Året tänker vi avsluta med vårt traditionella julbord, som en trevlig avrundning på ett år fyllt med valrörelse, framgång och samvaro.



Anders Karlsson

Distriktsombudsman SD Skaraborg

Tel: 073-533 90 57

anders.karlsson@sd.se

info@skaraborg.sd.se

